新兴县人民政府公报

2024
第 3期

新兴县人民政府公报 2024 年第 3期

（季刊）

新兴县人民政府主办 2024 年 9 月 30 日出版

1

目 录

【县政府办文件】

新兴县人民政府森林防火禁火令（2024 年第 1号）………………………………………2

新兴县人民政府办公室关于印发新兴县声环境功能区划的通知…………………………3

【部门规范性文件】

新兴县财政局 新兴县农业农村局关于印发《新兴县村级集体经济专项收益使用管理办法

（修订）》的通知……………………………………………………………………………18

【人事任免】

2024 年 7 月—2024 年 9 月人事任免………………………………………………………23

2

XXFG2024007

新兴县人民政府森林防火禁火令
（2024 年第 1 号）

新府〔2024〕150 号

为有效预防和遏制森林火灾发生，切实保护森林资源，保障人民群众生命财产安

全，根据《广东省森林防火条例》等相关法律法规的规定，特颁布森林防火禁火令：

一、禁火时间：从 2024 年 10 月 1 日起至 2025 年 5 月 5 日止。

二、禁火区域：全县所有林地及距离林地边缘 30 米范围内（含 30 米）。

三、禁火期间，在禁火区域内禁止下列野外用火行为：

（一）上坟烧纸、烧香点烛等；

（二）燃放烟花爆竹、孔明灯等；

（三）携带易燃易爆物品；

（四）吸烟、野炊、烧烤、烤火取暖；

（五）烧黄蜂、熏蛇鼠、烧山狩猎；

（六）炼山、烧杂、烧灰积肥、烧荒烧炭或者烧田基草、甘蔗叶、稻草、果园草

等；

（七）其他容易引起森林火灾的用火行为。

四、进入禁火区的车辆和人员，应当自觉接受临时森林防火检查站登记检查，任

何单位和个人不得拒绝、阻碍。拒不执行本禁火令的，由公安机关依照《中华人民共

和国治安管理处罚法》的有关规定予以处罚，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

任何单位和个人发现森林火情应立即向当地政府或相关部门报告。新兴县森林火

情报警电话：110、12119、0766—2955357。

新兴县人民政府

2024 年 9 月 27 日

3

XXFG2024008

新兴县人民政府办公室关于印发新兴县

声环境功能区划的通知

新府办〔2024〕8 号

各镇人民政府，县府直属各单位：

《新兴县声环境功能区划》已经县人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻实

施。

新兴县人民政府办公室

2024 年 9 月 30 日

4

新兴县声环境功能区划

目 录

一、区划范围.....................................................................................................................5

二、划定依据.....................................................................................................................5

（一）法律依据.................................................................................................................5

（二）相关标准及技术规范.............................................................................................5

（三）相关规划.................................................................................................................5

三、声环境功能区分类.....................................................................................................6

四、声环境功能区划方案................................................................................................ 6

（一）0类声环境功能区..................................................................................................6

（二）1类声环境功能区..................................................................................................7

（三）2类声环境功能区..................................................................................................7

（四）3类声环境功能区..................................................................................................8

（五）4类声环境功能区..................................................................................................8

五、执行标准...................................................................................................................10

六、附则...........................................................................................................................11

5

为进一步做好新兴县声环境保护工作，按照《声环境功能区划分技术规范》（GB/T

15190—2014）要求，结合城市发展的需要，制订本区划。

一、区划范围

本次新兴县声环境功能区区划规划范围为新城镇、东部新区与新成工业园东园东

成片区（东成镇辖区部分）、太平镇辖区部分及六祖镇北部靠近新城镇部分，总面积

120.56 平方千米。

二、划定依据

（一）法律依据

1.《中华人民共和国环境保护法》

2.《中华人民共和国环境噪声污染防治法》

3.《广东省环境保护条例》

4.《广东省实施〈中华人民共和国环境噪声污染防治法〉办法》

（二）相关标准及技术规范

1.《声环境质量标准》（GB 3096—2008）

2.《声环境功能区划分技术规范》（GB/T 15190—2014）

3.《机场周围飞机噪声环境标准》（GB 9660—1988）

4.《城市用地分类与规划建设用地标准》（GB 50137—2011）

5.《土地利用现状分类》（GB/T 21010—2017）

6.《环境专题空间数据加工处理技术规范》（HJ 927—2017）

（三）相关规划

1.《新兴县城市总体规划修编（2013—2035 年）》

2.《新兴县生态环境保护“十四五”规划》

6

3.《云浮市新兴县综合交通运输体系发展“十四五”规划》

4.《新兴县新成工业园东园控制性详细规划》

5.《佛山顺德云浮（新兴）新成产业转移工业园控制性详细规划》

6.《佛山顺德（云浮新兴新成）产业转移工业园南园片区控制性详细规划局部调

整》

7.《新成工业园·北园控制性详细规划》

三、声环境功能区分类

根据《声环境质量标准》（GB 3096—2008），声环境功能区分为以下五种类型：

（一）0类声环境功能区：指康复疗养区等特别需要安静的区域。

（二）1类声环境功能区：指以居民住宅、医疗卫生、文化教育、科研设计、行

政办公为主要功能，需要保持安静的区域。

（三）2类声环境功能区：指以商业金融、集市贸易为主要功能，或者居住、商

业、工业混杂，需要维护住宅安静的区域。

（四）3类声环境功能区：指以工业生产、仓储物流为主要功能，需要防止工业

噪声对周围环境产生严重影响的区域。

（五）4类声环境功能区：指交通干线两侧一定距离之内，需要防止交通噪声对

周围环境产生严重影响的区域，包括 4a 类和 4b 类两种类型。4a 类为高速公路、一

级公路、二级公路、城市快速路、城市主干路、城市次干路、城市轨道交通（地面段）、

内河航道两侧区域；4b 类为铁路干线两侧区域。

四、声环境功能区划方案

（一）0类声环境功能区

本区划不划定 0类声环境功能区。

7

（二）1类声环境功能区

新兴县共划分 1类声环境功能区 1块，区块名称及范围见表 1。

表 1 1 类声环境功能区名称及范围

编号 所属镇 名称 区域范围 面积

1—1 新城镇 CZ—006

二环路东段—广兴大道

东—惠能北路闭合范围

内的区域

2.84 平方千米

（三）2类声环境功能区

新兴县共划分2类声环境功能区2块，区块名称及范围见表2。

表 2 2 类声环境功能区名称及范围

编号 所属镇 名称 区域范围 面积

2—1

新城镇

东成镇

太平镇

六祖镇

CZ—003

CZ—006

CZ—007

CZ—008

CZ—010

CZ—011

CZ—012

CZ—013

CZ—014

CZ—018

CZ—019

CZ—021

CZ—022

CZ—023

二环路东段—惠能北路—广兴

大道东—二环路东段—规划路

—惠能南路—二环路东段—

X483—规划路—鼎盛大道—六

祖大道—二环路西段—新成工

业园南园支路—广东云浮中医

药职业学院—规划路—二环路

西段—振兴三路—平南路—新

兴理工学校—广兴大道西—二

环路西段闭合范围内的区域

28.08 平方千米

2—2 东成镇 CZ—005
信息路—广兴大道东—规划路

闭合范围内的区域
1.42 平方千米

备注：表中所称规划路，是指新兴县城市总体规划及各镇总体规划中

规划建设但尚无名称的道路，下同

8

（四）3类声环境功能区

各类工业区规划范围总体上划定为 3类区，范围内的尚未开发建设的工业用地和

以村庄、居民住宅、医疗卫生、文化教育、科研设计、行政办公等为主的非工业用地，

执行 2类区标准。

新兴县共划分3类声环境功能区4块，区块名称及范围见表3。

表 3 3 类声环境功能区名称及范围

编号 所属镇 名称 区域范围 面积

3—1 东成镇 CZ—16
规划路—江罗高速—广兴大道东

东部边界范围内的区域
3.26 平方千米

3—2 新城镇

CZ—002

CZ—009

CZ—020

CZ—021

CZ—022

簕竹河—荔园路—二环路西段—

广兴大道西—新兴理工学校—兴

业东路—平南路—振兴三路—二

环路西段—规划路—广东云浮中

医药职业学院西部边界范围内的

区域

0.8 平方千米

3—3 新城镇
CZ—002

CZ—003

站前路—沿江北路—二环路东段

—新洲大道北闭合范围内的区域
10.65 平方千米

3—4
新城镇

车岗镇
CZ—001

黄岗大道—江罗高速—三茂铁路

—规划支路—江罗高速—规划路

—德兴大道—汕湛高速闭合范围

内的区域

6.24 平方千米

（五）4类声环境功能区

1.4a 类声环境功能区

（1）新兴县主要道路、城市轨道交通、内河航道边界线外一定距离内的区域划

为 4a 类声环境功能区。

（2）边界线是指：主要道路的机动车道边线或高架道路的地面投影边界，当下

9

层道路与上层高架道路重叠时，以影响范围最大的机动车道边界线为准；内河航道以

河堤护栏为起点，没有护栏的以堤内坡脚为起点；城际轨道交通和城市轨道交通（地

面）的停车场、车辆段和动车所、公路客运站场、公交枢纽、港口码头区、高速公路

服务区以用地红线作为边界线。

（3）将交通干线边界线外一定距离内的区域划分为 4a 类声环境功能区。距离的

确定方法如下：

①相邻区域为 1类声环境功能区，距离为 50 米；

②相邻区域为 2类声环境功能区，距离为 35 米；

③相邻区域为 3类声环境功能区，距离为 20 米。

（4）当临街建筑高于三层楼房以上（含三层）时，将临街建筑面向交通干线一

侧至交通干线边界线的区域定为 4a 类声环境功能区。

表 4 4a 类声环境功能区交通干线名录

交通干线类别 交通干线名称

道路

江罗高速、汕湛高速、汕湛高速至广合高速新兴联络线、二环

路西段、信息路、荔园路、新洲大道北、二环路东段、六祖大

道、惠能南路、惠能北路、广兴大道东、X483、鼎盛大道、翔

兴路、广兴大道中、振兴三路、兴龙路、广兴大道西、文建路、

城西路、平南路、大南路、黄岗大道、站前路、德兴大道、明

心路、沿江北路、小西路、惠能中路、新成三路、新成四路、

新成一路、兴业西路、晨景路、文兴路、筠州路、升平路、育

才南路、狮岗路、茅园路、较场路、沿江中路、大园路、小南

路、黄塘路、多宝路、省道S276线

2.4b 类声环境功能区

（1）将交通干线边界线外一定距离内的区域划分为 4b 类声环境功能区。距离的

确定方法如下：

10

①相邻区域为 1类声环境功能区，距离为 50 米；

②相邻区域为 2类声环境功能区，距离为 35 米；

③相邻区域为 3类声环境功能区，距离为 20 米。

（2）4b 类区两侧范围不考虑建筑物楼层隔声。

（3）铁路干线的站场、机务段和车辆段以其用地红线执行 4b 类声环境功能区

标准。

（4）4a 类与 4b 类声环境功能区重叠部分划分为 4b 类声环境功能区。

表 5 4b 类声环境功能区铁路名录

序号 铁路名称

1 三茂铁路

2 广湛客运专线

五、执行标准

（一）各类声环境功能区适用表 6规定的声环境噪声等效声级限值。

表 6 各类声环境功能区适用区执行环境噪声标准

声环境功能区类别
时段

昼间[dB(A)] 夜间[dB(A)]

0 类 50 40

1 类 55 45

2 类 60 50

3 类 65 55

4 类
4a 类 70 55

4b 类 70 60

（二）表 6中 4b 类声环境功能区环境噪声限值，适用于 2011 年 1 月 1 日起环境

影响评价文件通过审批的新建铁路（含新开廊道的增建铁路）干线建设项目两侧区域。

（三）在下列情况下，铁路干线两侧区域不通过列车时的环境背景噪声限值，按

11

昼间 70dB（A）、夜间 55dB（A）执行：

1.穿越城区的既有铁路干线；

2.对穿越城区的既有铁路干线进行改建、扩建的铁路建设项目。

本方案所称的既有铁路是指 2010 年 12 月 31 日前已建成运营的铁路或环境影响

评价文件已通过审批的铁路建设项目。

（四）各类声环境功能区夜间突发噪声，其最大声级超过环境噪声限值的幅度不

得高于 15dB（A）。

（五）本方案所称的昼间是指 6：00 至 22:00 之间的时段，夜间是指 22:00 至次

日 6:00 之间的时段。

六、附则

（一）规划交通干线未实施前按所在区域声环境功能区类别管理，规划交通干线

实施后实时执行 4类声环境功能区。

（二）以现行总体规划暂定交通干道范围，如规划或中心城区交通规划发生较大

修订时，以自然资源部门或交通部门更新后的规划为准。

（三）机场周围区域受飞机通过（起飞、降落、低空飞行）噪声的影响不适用于

本区划，执行国家《机场周围飞机噪声环境标准》（GB 9660—1988）。

（四）乡村声环境功能的确定

1.位于乡村的康复疗养区执行 0类区标准；

2.村庄原则上执行 1类区标准，与工业企业相邻的村庄在企业边界外 200 米以内

区域执行 2类区标准；

3.位于交通干线两侧红线外 200 米以内区域（不包含确定为 4a、4b 类标准的区

域），执行 2类区标准；

12

4.独立于村庄、集镇之外的工业、仓储集中区执行 3类声环境功能区要求。

（五）未划分区域声环境功能的确定

1.位于未划分区域的康复疗养区执行 0类区标准；

2.未划分区域原则上执行 1类区标准，与工业企业相邻的村庄在企业边界外 200

米以内区域执行 2类区标准；

3.未划分区域位于交通干线两侧红线外 200 米以内区域（不包含确定为 4a、4b

类标准的区域），执行 2类区标准；

4.未划分区域独立于村庄、集镇之外的工业、仓储集中区执行 3类声环境功能区

要求。

（六）本区划由市生态环境局新兴分局负责解释。

（七）本区划自印发之日起实施，有效期 5年。新兴县人民政府《关于新兴县城

市区域环境噪声标准适用区划分的通知》（新府 [2001]42 号）同时废止。

附件：1.新兴县声环境功能区区划图

2.新兴县 1类声环境功能区区划图

3.新兴县 2类声环境功能区区划图

4.新兴县 3类声环境功能区区划图

5.新兴县 4类声环境功能区区划图

13

14

15

16

17

18

XXBG2024003

新兴县财政局 新兴县农业农村局关于印发《新兴县村级

集体经济专项收益使用管理办法

（修订）》的通知

新财〔2024〕183 号

各镇人民政府、县直各有关单位：

为推动我县村级集体经济健康有序持续发展，增强村级集体经济发展内生动力，

提升农村基层党组织服务和凝聚群众能力，指导我县村级集体经济专项收益科学、合

理使用，根据《广东省农村集体经济组织财务制度实施细则》、《关于印发〈云浮市

发展壮大村级集体经济攻坚行动专项收益分配使用指引（试行）〉的通知》、《新兴

县发展壮大村级集体经济攻坚行动实施方案》等文件精神，结合我县实际，我们修订

了《新兴县村级集体经济专项收益使用管理办法（修订）》。现印发给你们，请遵照

执行。执行中遇到的问题，请径向县财政局、县农业农村局反映。

新兴县财政局 新兴县农业农村局

2024 年 7 月 26 日

19

新兴县村级集体经济专项收益使用

管理办法（修订）

第一章 总则

第一条 为推动我县村级集体经济健康有序持续发展，增强村级集体经济发展内

生动力，提升农村基层党组织服务和凝聚群众能力，指导我县村级集体经济专项收益

科学、合理使用，根据《广东省农村集体经济组织财务制度实施细则》（粤财农〔2022〕

102 号）、《云浮市发展壮大村级集体经济攻坚行动方案》（云委发电〔2022〕5 号）、

《云浮市发展壮大村级集体经济攻坚行动专项收益分配使用指引（试行）的通知》和

《新兴县人民政府办公室关于印发新兴县发展壮大村级集体经济统筹资金使用和收

益分配方案的通知》（新府办函〔2022〕102 号）等文件精神，结合我县实际，制定

本办法，请参照依法执行。

第二条 本办法所指的村级集体经济专项收益是指利用驻镇帮镇扶村资金、扶持

壮大村级集体经济试点资金等各类财政资金投资所获得的分配到村级集体经济组织

专项收益（下简称“专项收益”）。

第二章 使用原则

第三条 专项收益使用原则。专项收益分配应依据当年收益情况，确定合理的分

配额度和各项支出比例，严禁举债分配。专项收益较多的年度应控制分配额度，并结

转下年度使用。

第四条 民主决策原则。严格履行民主决策机制，按照“四议两公开”的程序形

成年度专项收益分配方案，经公示无异议后报镇人民政府备案后方可实施，实施执行

20

结果要向所属村级集体经济组织全体成员公开，确保收益分配公开、公平、公正。

第五条 发展优先原则。注重扩大再生产，不断增加集体积累，同时兼顾发展公

益事业，保护成员权益。提取的公积公益金主要用于扩大再生产和经济发展，激发农

村资产资源资金要素活力，促进集体经济发展壮大，确保分配水平可持续。

第六条 专项收益使用分配办法。专项收益使用分配办法按照《广东省农村集体

经济组织财务制度实施细则》的“收支管理及收益分配”规定处理，公积公益金按组

织章程约定的原则确定计提比例。具体可用于以下几方面：

（一）专项收益不低于 35%用于发展壮大村级集体经济，优先投入县级发展的村

级集体经济项目，也可用于投资其他优质发展项目或发展种养产业、兴建商铺等经营

性固定资产等。

（二）专项收益不高于 35%用于分类提升党群服务中心建设、乡村绿化管护、发

放农村保洁员补助，依法依程序适当发放村民小组长和综合网格专职网格员绩效奖补

待遇、百千万工程互助工作队经费、公益事业等其它支出。

（三）专项收益不高于 10%用于巩固拓展脱贫攻坚成果和实现乡村全面振兴。

（四）专项收益不高于 10%用于补充村级办公经费。

（五）专项收益不高于 10%由村级集体经济组织成员代表大会讨论决定具体用

途。

第七条 专项收益管理使用实行“八个不准”：一是不准用于购买股票、基金、

债券等投资性金融产品；二是不准用于开展宗教活动或宗教场所建设；三是不准向任

何单位和个人出借；四是不准投资产业定位不准、发展潜力不足，甚至连年亏损的项

目；五是不准用于各类抵押担保、个人消费或私设“小金库”；六是不准用于发展个

人项目或在项目选定上搞变通、谋私利；七是不准用于支出各种名义的赞助和购买交

21

通工具、通讯工具；八是不准用于法律法规规定禁止的其他使用项目。

第八条 专项收益分配要做到“六个严禁”：一是严禁未经村集体经济组织成员

代表会议讨论进行收益分配；二是严禁未通过镇人民政府备案进行收益分配；三是严

禁对没有经过分析评估和未经村集体经济组织代表会议审议的项目列支扩大再生产

资金；四是严禁搞“形象工程”“政绩工程”以及其他奢侈浪费支出；五是严禁搞“账

外账”等违法违规行为；六是严禁以各种名义变相为村民、村“两委”干部等发放福

利、补贴。

第三章 使用程序

第九条 核实专项收益。在年终收益分配工作前，村级集体经济组织要严格按照

《村集体经济组织会计制度》核算收益分配，确定可供分配的专项收益。

第十条 确定专项收益分配方案。根据村级集体经济组织当年经营情况，按照“四

议两公开”程序提出年度专项收益分配方案，确定专项收益分配范围、金额、比例、

使用方向等。严格执行章程的相关规定，保障成员管理、决策权力。

第十一条 履行备案程序。村级集体经济组织年度专项收益分配方案应报镇人民

政府备案后方可实施。镇人民政府应加强对专项收益分配方案的制定、会议讨论、决

议程序的指导和监督，保障村级集体经济组织成员的合法权益。

第四章 监督管理

第十二条 村级集体经济组织的专项收益会计核算应由镇人民政府设立的会计委

托代理记账机构负责，接受县相关部门的监督、检查、审计和指导。收益分配管理要

纳入财务预决算，及时公告公示，接受群众监督。收益分配方案应纳入村级集体经济

22

组织会计档案管理。

第十三条 村级集体经济组织监事会应认真履行监督职责，将专项收益分配预决

算及分配方案纳入监督重点内容。

第十四条 各镇应不定期组织检查村级集体经济组织的经济收益运行情况，确保

相关管理制度执行落地，防止私设小金库、挪用资金和坐收坐支等违规违纪行为发生。

第十五条 专项收益的财务活动应当依法依规接受镇人民政府和县审计等相关部

门的监督指导。根据监督需要，县级以上人民政府相关部门、镇人民政府可以委托第

三方审计机构，依法对专项收益的财务活动进行审计。

第十六条 各镇、县直各相关部门要组织调研指导组深入村组，妥善解决村级集

体经济组织专项收益使用中出现的矛盾，保障村级集体经济组织成员的权利，维护农

村社会和谐稳定。

第五章 附则

第十七条 本办法由新兴县财政局、新兴县农业农村局负责解释。如遇与上级文

件、新政策规定不一致时，从其规定。

第十八条 本办法自印发之日起施行，有效期三年。原《新兴县财政局新兴县农

业农村局关于印发<新兴县村级集体经济专项收益使用管理办法（试行）>的通知》（新

财〔2023〕6 号）同时废止。

23

人事任免

县政府 2024 年 7 月任命：

梁焕强 县乡村振兴局局长；

欧启忠 县城市管理事务中心主任；

叶燕山 新城镇综合行政执法队队长；

甘文佳 车岗镇综合行政执法队队长；

刘滨榕 稔村镇综合行政执法队队长（试用期至 2025 年 4 月）；

梁炜军 东成镇综合行政执法队队长；

陈元标 太平镇综合行政执法队队长（试用期至 2024 年 11 月）；

李国贤 里洞镇综合行政执法队队长；

祝惠平 大江镇综合行政执法队队长；

温耀明 天堂镇综合行政执法队队长；

叶志发 河头镇综合行政执法队队长；

谭志鹏 簕竹镇综合行政执法队队长。

县政府 2024 年 7 月免去：

梁焕强 县城市管理事务中心主任；

刘培诗 县乡村振兴局局长；

叶燕山 原新城镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

甘文佳 原车岗镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

刘滨榕 原稔村镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

梁炜军 原东成镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

24

陈元标 原太平镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

李国贤 原里洞镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

祝惠平 原大江镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

温耀明 原天堂镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

叶志发 原河头镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）；

谭志鹏 原簕竹镇综合行政执法办公室主任（因机构改革自然免除）。

县政府 2024 年 8 月任命：

刘 烁 县公安局东成派出所所长；

梁朝能 县看守所所长；

劳海国 县公安局簕竹派出所所长（试用 1年）；

赵 君 县卫生健康局副局长（试用 1年）；

李振兴 县市场监督管理局车岗市场监督管理所所长（试用 1年）；

邹智坚 县科学技术局副局长；

张振霆 县人力资源和社会保障局副局长；

罗卓慧 县医疗保障局副局长；

胡永文 佛山顺德（云浮新兴新成）产业转移工业园管理委员会副主任（挂任）；

陈清梅 县教育局副局长（试用 1年）；

麦斯燕 县教师发展中心副主任（试用 1年）；

苏 宇 县应急管理局副局长（试用 1年）；

谭瑞贵 县民政局副局长；

李智晓 县华侨中学校长（试用 1年）；

25

李国新 县华侨中学副校长（试用 1年）；

盘荣聪 县实验中学副校长（试用 1年）；

梁广灿 县市场监督管理局簕竹市场监督管理所所长。

县政府 2024 年 8 月免去：

梁朝能 县公安局簕竹派出所所长；

叶国亮 县看守所所长；

顾钊雄 县人民医院院长；

梁瑞霞 县科学技术局副局长；

邹智坚 县人力资源和社会保障局副局长；

胡永文 县政务服务和数据管理局副局长（挂任）；

陆晓云 县教育局副局长；

叶少丽 县教师发展中心副主任；

谭瑞贵 县应急管理局副局长；

张梦贤 县公安局副局长；

伍锦宇 县华侨中学校长；

梁均星 县实验中学副校长；

崔剑初 县职业教育中心副主任，新兴开放大学副校长，新兴理工学校副校长；

谢元慧 县市场监督管理局簕竹市场监督管理所所长。

县政府 2024 年 9 月任命：

崔祺斌 县政务服务和数据管理局副局长；

26

梁斌裕 县水政事务中心主任；

苏国朋 水台镇综合行政执法队队长。

县政府 2024 年 9 月免去：

欧全兴 县惠能中学副校长；

梁斌裕 原县水政监察大队大队长（因机构改革自然免除）；

伍绍雄 县政务服务和数据管理局副局长；

梁谋旺 县中医院副院长（挂任）。